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APORTO LIQUIDACION, EJECUTIVO RAD 76834400300320040046900 CC 19457704,
(DOCUMENTO PROPIAS)

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mié 4/08/2021 8:35 AM

Para:  Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación

electrónica.

Señor(a) 

JUZGADO 003 CIVIL MUNICIPAL DE TULÚA

Reciba un cordial saludo:


Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA,  quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias. 


Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico

Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado. 


Copyright © 2021 


Servientrega S. A.. 


Todos los derechos reservados. 


https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id0a1eda6a4c9c0153606209bc6d2831962a1d007e25817a5ed655ab5916fa1028
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¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=0a1eda6a4c9c0153606209bc6d2831962a1d007e25817a5ed655ab5916fa1028


Señor  
JUZGADO 003 CIVIL MUNICIPAL DE TULÚA 
E.                                S.                               D. 
     

REFERENCIA    : PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE  : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA S.A. 
DEMANDADO   : JORGE TOBAR LOZADA CC 19457704 
RADICADO     : 76834400300320040046900 

 
 

ASUNTO: APORTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 
Bogotá, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al 
pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad de apoderada de la parte 
demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo 
a lo siguiente: 
 
 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código 
General del Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito del 
proceso de la referencia de la siguiente manera: 
 
 
 

 PAGARÉ No. 454300002464259 
 
 

 
 
 
 

 PAGARÉ No. 5406940004899841 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación 

asciende a la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS MIL 
SETECIENTOS TREINTA PESOS CON VEINTIOCHO CENTAVOS 
($11.700.730,28) lo anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al 
presente escrito.  

 
 
Anexo: 

 Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del señor Juez, 

 

Cordialmente. 

 

 

 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 
DAVIVIENDA PROPIAS C. 584 
TANIA RAMIREZ 30/07/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DEMANDADO

PAGARÉ No.

FECHA DE LIQUIDACION

INTERESES DE MORA

INTERESES CORRIENTES

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1648 1-oct-04 31-oct-04 28,64 2,39 $928.557 31 22.157,69$                 
1753 1-nov-04 30-nov-04 29,39 2,45 $928.557 30 22.738,04$                 
1890 1-dic-04 31-dic-04 29,24 2,44 $928.557 31 22.621,97$                 
2037 1-ene-05 31-ene-05 29,18 2,43 $928.557 31 22.575,54$                 
0266 1-feb-05 28-feb-05 29,10 2,43 $928.557 28 22.517,51$                 
0386 1-mar-05 31-mar-05 28,73 2,39 $928.557 31 22.227,33$                 
0567 1-abr-05 30-abr-05 28,79 2,40 $928.557 30 22.273,76$                 
0663 1-may-05 31-may-05 28,53 2,38 $928.557 31 22.076,44$                 
0803 1-jun-05 30-jun-05 28,28 2,36 $928.557 30 21.879,13$                 
0948 1-jul-05 31-jul-05 27,75 2,31 $928.557 31 21.472,88$                 
1101 1-ago-05 31-ago-05 27,36 2,28 $928.557 31 21.171,10$                 
1257 1-sep-05 30-sep-05 27,33 2,28 $928.557 30 21.147,89$                 
1487 1-oct-05 31-oct-05 26,90 2,24 $928.557 31 20.811,29$                 
1690 1-nov-05 30-nov-05 26,72 2,23 $928.557 30 20.672,00$                 
008 1-dic-05 31-dic-05 26,24 2,19 $928.557 31 20.300,58$                 
0290 1-ene-06 31-ene-06 26,03 2,17 $928.557 31 20.138,08$                 
0206 1-feb-06 28-feb-06 26,27 2,19 $928.557 28 20.323,79$                 
0349 1-mar-06 31-mar-06 25,88 2,16 $928.557 31 20.022,01$                 
0633 1-abr-06 30-abr-06 25,13 2,09 $928.557 30 19.441,66$                 
0748 1-may-06 31-may-06 24,11 2,01 $928.557 31 18.652,39$                 
0887 1-jun-06 30-jun-06 23,42 1,95 $928.557 30 18.118,47$                 
1103 1-jul-06 31-jul-06 22,62 1,89 $928.557 31 17.503,30$                 
1305 1-ago-06 31-ago-06 22,53 1,88 $928.557 31 17.433,66$                 
1468 1-sep-06 30-sep-06 22,58 1,88 $928.557 30 17.468,48$                 
1715 1-oct-06 31-oct-06 22,61 1,88 $928.557 31 17.681,82$                 
1715 1-nov-06 30-nov-06 22,61 1,88 $928.557 30 17.111,44$                 
1715 1-dic-06 31-dic-06 22,61 1,88 $928.557 31 17.681,82$                 
2441 1-ene-07 31-ene-07 20,75 1,73 $928.557 31 16.587,51$                 
2441 1-feb-07 28-feb-07 20,75 1,73 $928.557 28 14.982,27$                 
2441 1-mar-07 31-mar-07 20,75 1,73 $928.557 31 16.587,51$                 
428 1-abr-07 30-abr-07 25,13 2,09 $928.557 30 19.228,02$                 
428 1-may-07 31-may-07 25,13 2,09 $928.557 31 19.868,95$                 
428 1-jun-07 30-jun-07 25,13 2,09 $928.557 30 19.228,02$                 
1086 1-jul-07 31-jul-07 28,52 2,38 $928.557 31 22.304,67$                 
1086 1-ago-07 31-ago-07 28,52 2,38 $928.557 31 22.304,67$                 
1086 1-sep-07 30-sep-07 28,52 2,38 $928.557 30 21.585,17$                 
1742 1-oct-07 31-oct-07 31,89 2,66 $928.557 31 24.944,63$                 
1742 1-nov-07 30-nov-07 31,89 2,66 $928.557 30 24.139,96$                 
1742 1-dic-07 31-dic-07 31,89 2,66 $928.557 31 24.944,63$                 
2366 1-ene-08 31-ene-08 32,75 2,73 $928.557 31 25.894,88$                 
2366 1-feb-08 29-feb-08 32,75 2,73 $928.557 29 24.224,24$                 
2366 1-mar-08 31-mar-08 32,75 2,73 $928.557 31 25.894,88$                 
0474 1-abr-08 30-abr-08 32,88 2,74 $928.557 30 25.162,88$                 
0474 1-may-08 31-may-08 32,88 2,74 $928.557 31 26.001,64$                 
0474 1-jun-08 30-jun-08 32,88 2,74 $928.557 30 25.162,88$                 
1011 1-jul-08 31-jul-08 32,27 2,69 $928.557 31 25.237,95$                 
1011 1-ago-08 31-ago-08 32,27 2,69 $928.557 31 25.237,95$                 
1011 1-sep-08 30-sep-08 32,27 2,69 $928.557 30 24.423,83$                 
1555 1-oct-08 31-oct-08 31,53 2,63 $928.557 31 24.663,03$                 
1555 1-nov-08 30-nov-08 31,53 2,63 $928.557 30 23.867,45$                 
1555 1-dic-08 31-dic-08 31,53 2,63 $928.557 31 24.663,03$                 
2163 1-ene-09 31-ene-09 30,71 2,56 $928.557 31 24.551,44$                 
2163 1-feb-09 28-feb-09 30,71 2,56 $928.557 28 22.175,49$                 
2163 1-mar-09 31-mar-09 30,71 2,56 $928.557 31 24.551,44$                 
0388 1-abr-09 30-abr-09 30,42 2,54 $928.557 30 23.280,25$                 
0388 1-may-09 31-may-09 30,42 2,54 $928.557 31 24.056,26$                 
0388 1-jun-09 30-jun-09 30,42 2,54 $928.557 30 23.280,25$                 
0937 1-jul-09 31-jul-09 27,98 2,33 $928.557 31 21.882,28$                 
0937 1-ago-09 31-ago-09 27,98 2,33 $928.557 31 21.882,28$                 
0937 1-sep-09 30-sep-09 27,98 2,33 $928.557 30 21.176,40$                 
1486 1-oct-09 31-oct-09 25,92 2,16 $928.557 31 20.274,84$                 
1486 1-nov-09 30-nov-09 25,92 2,16 $928.557 30 19.620,81$                 
1486 1-dic-09 31-dic-09 25,92 2,16 $928.557 31 20.274,84$                 
2039 1-ene-10 31-ene-10 24,21 2,02 $928.557 31 19.358,09$                 
2039 1-feb-10 28-feb-10 24,21 2,02 $928.557 28 17.484,73$                 
2039 1-mar-10 31-mar-10 24,21 2,02 $928.557 31 19.358,09$                 
0699 1-abr-10 30-abr-10 22,97 1,91 $928.557 30 17.574,98$                 
0699 1-may-10 31-may-10 22,97 1,91 $928.557 31 18.160,82$                 
0699 1-jun-10 30-jun-10 22,97 1,91 $928.557 30 17.574,98$                 
1311 1-jul-10 31-jul-10 22,41 1,87 $928.557 31 17.529,29$                 
1311 1-ago-10 31-ago-10 22,41 1,87 $928.557 31 17.529,29$                 
1311 1-sep-10 30-sep-10 22,41 1,87 $928.557 30 16.963,83$                 
1920 1-oct-10 31-oct-10 21,32 1,78 $928.557 31 16.672,77$                 
1920 1-nov-10 30-nov-10 21,32 1,78 $928.557 30 16.134,94$                 

$ 928.557,07

$ 4.874.180,93

RESUMEN DE LIQUIDACION

$ 94.109,06

JORGE TOBAR LOZADA

454300002464259

30/07/2021

$ 3.851.514,80

RESOLUCION
VIGENCIA

 INTERES 
MORA CAPITAL DIAS 

LIQUIDACION
INTERESES

MORATORIOS



1920 1-dic-10 31-dic-10 21,32 1,78 $928.557 31 16.672,77$                 
2476 1-ene-11 31-ene-11 23,42 1,95 $928.557 31 18.722,42$                 
2476 1-feb-11 28-feb-11 23,42 1,95 $928.557 28 16.910,57$                 
2476 1-mar-11 31-mar-11 23,42 1,95 $928.557 31 18.722,42$                 
0487 1-abr-11 30-abr-11 26,54 2,21 $928.557 30 20.307,08$                 
0487 1-may-11 31-may-11 26,54 2,21 $928.557 31 20.983,99$                 
0487 1-jun-11 30-jun-11 26,54 2,21 $928.557 30 20.307,08$                 
1047 1-jul-11 31-jul-11 27,95 2,33 $928.557 31 21.858,81$                 
1047 1-ago-11 31-ago-11 27,95 2,33 $928.557 31 21.858,81$                 
1047 1-sep-11 30-sep-11 27,95 2,33 $928.557 30 21.153,69$                 
1684 1-oct-11 31-oct-11 29,09 2,42 $928.557 31 22.750,53$                 
1684 1-nov-11 30-nov-11 29,09 2,42 $928.557 30 22.016,64$                 
1684 1-dic-11 31-dic-11 29,09 2,42 $928.557 31 22.750,53$                 
2336 1-ene-12 31-ene-12 29,88 2,49 $928.557 31 23.629,23$                 
2336 1-feb-12 29-feb-12 29,88 2,49 $928.557 29 22.104,76$                 
2336 1-mar-12 31-mar-12 29,88 2,49 $928.557 31 23.629,23$                 
0465 1-abr-12 30-abr-12 30,78 2,57 $928.557 30 23.555,76$                 
0465 1-may-12 31-may-12 30,78 2,57 $928.557 31 24.340,95$                 
0465 1-jun-12 30-jun-12 30,78 2,57 $928.557 30 23.555,76$                 
0984 1-jul-12 31-jul-12 31,29 2,61 $928.557 31 24.475,30$                 
0984 1-ago-12 31-ago-12 31,29 2,61 $928.557 31 24.475,30$                 
0984 1-sep-12 30-sep-12 31,29 2,61 $928.557 30 23.685,78$                 
1528 1-oct-12 31-oct-12 31,34 2,61 $928.557 31 24.510,50$                 
1528 1-nov-12 30-nov-12 31,34 2,61 $928.557 30 23.719,84$                 
1528 1-dic-12 31-dic-12 31,34 2,61 $928.557 31 24.510,50$                 
2200 1-ene-13 31-ene-13 31,13 2,59 $928.557 31 24.887,26$                 
2200 1-feb-13 28-feb-13 31,13 2,59 $928.557 28 22.478,82$                 
2200 1-mar-13 31-mar-13 31,13 2,59 $928.557 31 24.887,26$                 
0605 1-abr-13 30-abr-13 31,25 2,60 $928.557 30 23.911,62$                 
0605 1-may-13 31-may-13 31,25 2,60 $928.557 31 24.708,67$                 
0605 1-jun-13 30-jun-13 31,25 2,60 $928.557 30 23.911,62$                 
1192 1-jul-13 31-jul-13 30,51 2,54 $928.557 31 23.865,18$                 

1192+120:1481123:148 1-ago-13 31-ago-13 30,51 2,54 $928.557 31 23.865,18$                 
1192 1-sep-13 30-sep-13 30,51 2,54 $928.557 30 23.095,33$                 
1779 1-oct-13 31-oct-13 29,78 2,48 $928.557 31 23.290,26$                 
1779 1-nov-13 30-nov-13 29,78 2,48 $928.557 30 22.538,96$                 
1779 1-dic-13 31-dic-13 29,78 2,48 $928.557 31 23.290,26$                 
2372 1-ene-14 31-ene-14 29,48 2,46 $928.557 31 23.567,94$                 
2372 1-feb-14 28-feb-14 29,48 2,46 $928.557 28 21.287,17$                 
2372 1-mar-14 31-mar-14 29,48 2,46 $928.557 31 23.567,94$                 
0503 1-abr-14 30-abr-14 29,45 2,45 $928.557 30 22.784,47$                 
0503 1-may-14 31-may-14 29,45 2,45 $928.557 31 23.543,95$                 
0503 1-jun-14 30-jun-14 29,45 2,45 $928.557 30 22.784,47$                 
1041 1-jul-14 31-jul-14 29,00 2,42 $928.557 31 23.184,14$                 
1041 1-ago-14 31-ago-14 29,00 2,42 $928.557 31 23.184,14$                 
1041 1-sep-14 30-sep-14 29,00 2,42 $928.557 30 22.436,26$                 
1707 1-oct-14 30-oct-14 19,17 1,60 $928.557 30 14.833,70$                 
1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 1,60 $928.557 30 14.833,70$                 
1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 1,60 $928.557 31 15.328,16$                 
2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 1,60 $928.557 31 15.360,14$                 
2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 1,60 $928.557 28 13.873,67$                 
2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 1,60 $928.557 31 15.360,14$                 
369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 1,61 $928.557 30 14.988,46$                 
369 1-may-15 31-may-15 19,37 1,61 $928.557 31 15.488,07$                 
369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 1,61 $928.557 30 14.988,46$                 
913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 1,61 $928.557 31 15.400,12$                 
913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 1,61 $928.557 31 15.400,12$                 
913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 1,61 $928.557 30 14.903,34$                 

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 1,61 $928.557 31 15.456,09$                 
1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 1,61 $928.557 30 14.957,51$                 
1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 1,61 $928.557 31 15.456,09$                 
1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 1,64 $928.557 31 15.735,95$                 
1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 1,64 $928.557 29 14.720,72$                 
1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 1,64 $928.557 31 15.735,95$                 
0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 1,71 $928.557 30 15.893,80$                 
0334 1-may-16 31-may-16 20,54 1,71 $928.557 31 16.423,60$                 
0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 1,71 $928.557 30 15.893,80$                 
0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 1,78 $928.557 31 17.063,27$                 
0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 1,78 $928.557 31 17.063,27$                 
0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 1,78 $928.557 30 16.512,84$                 
1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 1,83 $928.557 31 17.583,00$                 
1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 1,83 $928.557 30 17.015,81$                 
1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 1,83 $928.557 31 17.583,00$                 
1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 1,86 $928.557 31 17.862,86$                 
1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,86 $928.557 28 16.134,19$                 
1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,86 $928.557 31 17.862,86$                 
0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,86 $928.557 30 17.278,90$                 
0488 1-may-17 31-may-17 22,33 1,86 $928.557 31 17.854,86$                 
0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,86 $928.557 30 17.278,90$                 
0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,83 $928.557 31 17.575,01$                 
0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,83 $928.557 31 17.575,01$                 
1155 1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,79 $928.557 30 16.621,17$                 
1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,76 $928.557 31 16.911,35$                 
1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,75 $928.557 30 16.218,80$                 
1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,73 $928.557 31 16.607,50$                 
1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,72 $928.557 31 16.543,53$                 
0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,75 $928.557 28 15.173,65$                 
0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,72 $928.557 31 16.535,54$                 



0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,71 $928.557 30 15.847,37$                 
0527 1-may-18 31-may-18 20,44 1,70 $928.557 31 16.343,64$                 
0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,69 $928.557 30 15.692,61$                 
0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 $928.557 31 16.015,80$                 
0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 $928.557 31 15.943,84$                 
1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 $928.557 30 15.328,93$                 
1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 $928.557 31 15.695,97$                 
1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 $928.557 30 15.081,31$                 
1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 $928.557 31 15.512,06$                 
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 $928.557 31 15.320,16$                 
0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 $928.557 28 14.227,56$                 
0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 $928.557 31 15.488,07$                 
0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 $928.557 30 14.949,77$                 
0574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 $928.557 31 15.464,09$                 
0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 $928.557 30 14.934,29$                 
0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 $928.557 31 15.416,11$                 
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 $928.557 31 15.448,09$                 
1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 $928.557 30 14.949,77$                 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 $928.557 31 15.272,18$                 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 $928.557 30 14.725,37$                 
1603 17-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 $928.557 15 7.316,26$                   
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 $928.557 31 15.008,32$                 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 $928.557 29 14.256,96$                 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 $928.557 31 15.152,25$                 
0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 $928.557 30 14.462,28$                 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 $928.557 31 14.544,56$                 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 $928.557 30 14.021,21$                 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 $928.557 31 14.488,59$                 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 $928.557 31 14.624,52$                 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 $928.557 30 14.199,19$                 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,51 $928.557 31 14.464,60$                 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 $928.557 30 13.804,55$                 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 $928.557 31 13.960,86$                 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 $928.557 31 13.848,91$                 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 $928.557 28 12.667,58$                 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 $928.557 31 13.920,88$                 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 $928.557 30 13.394,44$                 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 $928.557 31 13.768,95$                 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 $928.557 30 13.317,06$                 
0622 1-jul-21 13-jul-21 17,18 1,43 $928.557 13 5.760,66$                   

3.851.514,80$            

94.109,06$                 

928.557,07$               

4.874.180,93$           

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORA

CAPITAL
TOTAL LIQUIDACION CREDITO



DEMANDADO

PAGARÉ No.

FECHA DE LIQUIDACION

INTERESES DE MORA

INTERESES CORRIENTES

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1648 1-oct-04 31-oct-04 28,64 2,39 $1.301.084 31 31.047,12$                 
1753 1-nov-04 30-nov-04 29,39 2,45 $1.301.084 30 31.860,29$                 
1890 1-dic-04 31-dic-04 29,24 2,44 $1.301.084 31 31.697,66$                 
2037 1-ene-05 31-ene-05 29,18 2,43 $1.301.084 31 31.632,60$                 
0266 1-feb-05 28-feb-05 29,10 2,43 $1.301.084 28 31.551,29$                 
0386 1-mar-05 31-mar-05 28,73 2,39 $1.301.084 31 31.144,70$                 
0567 1-abr-05 30-abr-05 28,79 2,40 $1.301.084 30 31.209,75$                 
0663 1-may-05 31-may-05 28,53 2,38 $1.301.084 31 30.933,27$                 
0803 1-jun-05 30-jun-05 28,28 2,36 $1.301.084 30 30.656,79$                 
0948 1-jul-05 31-jul-05 27,75 2,31 $1.301.084 31 30.087,57$                 
1101 1-ago-05 31-ago-05 27,36 2,28 $1.301.084 31 29.664,71$                 
1257 1-sep-05 30-sep-05 27,33 2,28 $1.301.084 30 29.632,19$                 
1487 1-oct-05 31-oct-05 26,90 2,24 $1.301.084 31 29.160,54$                 
1690 1-nov-05 30-nov-05 26,72 2,23 $1.301.084 30 28.965,38$                 
008 1-dic-05 31-dic-05 26,24 2,19 $1.301.084 31 28.444,95$                 
0290 1-ene-06 31-ene-06 26,03 2,17 $1.301.084 31 28.217,26$                 
0206 1-feb-06 28-feb-06 26,27 2,19 $1.301.084 28 28.477,47$                 
0349 1-mar-06 31-mar-06 25,88 2,16 $1.301.084 31 28.054,62$                 
0633 1-abr-06 30-abr-06 25,13 2,09 $1.301.084 30 27.241,44$                 
0748 1-may-06 31-may-06 24,11 2,01 $1.301.084 31 26.135,52$                 
0887 1-jun-06 30-jun-06 23,42 1,95 $1.301.084 30 25.387,40$                 
1103 1-jul-06 31-jul-06 22,62 1,89 $1.301.084 31 24.525,43$                 
1305 1-ago-06 31-ago-06 22,53 1,88 $1.301.084 31 24.427,85$                 
1468 1-sep-06 30-sep-06 22,58 1,88 $1.301.084 30 24.476,64$                 
1715 1-oct-06 31-oct-06 22,61 1,88 $1.301.084 31 24.775,57$                 
1715 1-nov-06 30-nov-06 22,61 1,88 $1.301.084 30 23.976,36$                 
1715 1-dic-06 31-dic-06 22,61 1,88 $1.301.084 31 24.775,57$                 
2441 1-ene-07 31-ene-07 20,75 1,73 $1.301.084 31 23.242,24$                 
2441 1-feb-07 28-feb-07 20,75 1,73 $1.301.084 28 20.992,99$                 
2441 1-mar-07 31-mar-07 20,75 1,73 $1.301.084 31 23.242,24$                 
428 1-abr-07 30-abr-07 25,13 2,09 $1.301.084 30 26.942,09$                 
428 1-may-07 31-may-07 25,13 2,09 $1.301.084 31 27.840,16$                 
428 1-jun-07 30-jun-07 25,13 2,09 $1.301.084 30 26.942,09$                 
1086 1-jul-07 31-jul-07 28,52 2,38 $1.301.084 31 31.253,06$                 
1086 1-ago-07 31-ago-07 28,52 2,38 $1.301.084 31 31.253,06$                 
1086 1-sep-07 30-sep-07 28,52 2,38 $1.301.084 30 30.244,90$                 
1742 1-oct-07 31-oct-07 31,89 2,66 $1.301.084 31 34.952,13$                 
1742 1-nov-07 30-nov-07 31,89 2,66 $1.301.084 30 33.824,65$                 
1742 1-dic-07 31-dic-07 31,89 2,66 $1.301.084 31 34.952,13$                 
2366 1-ene-08 31-ene-08 32,75 2,73 $1.301.084 31 36.283,62$                 
2366 1-feb-08 29-feb-08 32,75 2,73 $1.301.084 29 33.942,74$                 
2366 1-mar-08 31-mar-08 32,75 2,73 $1.301.084 31 36.283,62$                 
0474 1-abr-08 30-abr-08 32,88 2,74 $1.301.084 30 35.257,94$                 
0474 1-may-08 31-may-08 32,88 2,74 $1.301.084 31 36.433,21$                 
0474 1-jun-08 30-jun-08 32,88 2,74 $1.301.084 30 35.257,94$                 
1011 1-jul-08 31-jul-08 32,27 2,69 $1.301.084 31 35.363,14$                 
1011 1-ago-08 31-ago-08 32,27 2,69 $1.301.084 31 35.363,14$                 
1011 1-sep-08 30-sep-08 32,27 2,69 $1.301.084 30 34.222,40$                 
1555 1-oct-08 31-oct-08 31,53 2,63 $1.301.084 31 34.557,57$                 
1555 1-nov-08 30-nov-08 31,53 2,63 $1.301.084 30 33.442,81$                 
1555 1-dic-08 31-dic-08 31,53 2,63 $1.301.084 31 34.557,57$                 
2163 1-ene-09 31-ene-09 30,71 2,56 $1.301.084 31 34.401,20$                 
2163 1-feb-09 28-feb-09 30,71 2,56 $1.301.084 28 31.072,05$                 
2163 1-mar-09 31-mar-09 30,71 2,56 $1.301.084 31 34.401,20$                 
0388 1-abr-09 30-abr-09 30,42 2,54 $1.301.084 30 32.620,03$                 
0388 1-may-09 31-may-09 30,42 2,54 $1.301.084 31 33.707,37$                 
0388 1-jun-09 30-jun-09 30,42 2,54 $1.301.084 30 32.620,03$                 
0937 1-jul-09 31-jul-09 27,98 2,33 $1.301.084 31 30.661,21$                 
0937 1-ago-09 31-ago-09 27,98 2,33 $1.301.084 31 30.661,21$                 
0937 1-sep-09 30-sep-09 27,98 2,33 $1.301.084 30 29.672,14$                 
1486 1-oct-09 31-oct-09 25,92 2,16 $1.301.084 31 28.408,88$                 
1486 1-nov-09 30-nov-09 25,92 2,16 $1.301.084 30 27.492,47$                 
1486 1-dic-09 31-dic-09 25,92 2,16 $1.301.084 31 28.408,88$                 
2039 1-ene-10 31-ene-10 24,21 2,02 $1.301.084 31 27.124,35$                 
2039 1-feb-10 28-feb-10 24,21 2,02 $1.301.084 28 24.499,41$                 
2039 1-mar-10 31-mar-10 24,21 2,02 $1.301.084 31 27.124,35$                 
0699 1-abr-10 30-abr-10 22,97 1,91 $1.301.084 30 24.625,87$                 
0699 1-may-10 31-may-10 22,97 1,91 $1.301.084 31 25.446,74$                 
0699 1-jun-10 30-jun-10 22,97 1,91 $1.301.084 30 24.625,87$                 
1311 1-jul-10 31-jul-10 22,41 1,87 $1.301.084 31 24.561,85$                 
1311 1-ago-10 31-ago-10 22,41 1,87 $1.301.084 31 24.561,85$                 
1311 1-sep-10 30-sep-10 22,41 1,87 $1.301.084 30 23.769,53$                 
1920 1-oct-10 31-oct-10 21,32 1,78 $1.301.084 31 23.361,70$                 
1920 1-nov-10 30-nov-10 21,32 1,78 $1.301.084 30 22.608,10$                 

$ 1.301.083,92

$ 6.826.549,35

RESUMEN DE LIQUIDACION

$ 128.765,40
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5406940004899841
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$ 5.396.700,03
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1920 1-dic-10 31-dic-10 21,32 1,78 $1.301.084 31 23.361,70$                 
2476 1-ene-11 31-ene-11 23,42 1,95 $1.301.084 31 26.233,65$                 
2476 1-feb-11 28-feb-11 23,42 1,95 $1.301.084 28 23.694,91$                 
2476 1-mar-11 31-mar-11 23,42 1,95 $1.301.084 31 26.233,65$                 
0487 1-abr-11 30-abr-11 26,54 2,21 $1.301.084 30 28.454,06$                 
0487 1-may-11 31-may-11 26,54 2,21 $1.301.084 31 29.402,53$                 
0487 1-jun-11 30-jun-11 26,54 2,21 $1.301.084 30 28.454,06$                 
1047 1-jul-11 31-jul-11 27,95 2,33 $1.301.084 31 30.628,33$                 
1047 1-ago-11 31-ago-11 27,95 2,33 $1.301.084 31 30.628,33$                 
1047 1-sep-11 30-sep-11 27,95 2,33 $1.301.084 30 29.640,32$                 
1684 1-oct-11 31-oct-11 29,09 2,42 $1.301.084 31 31.877,79$                 
1684 1-nov-11 30-nov-11 29,09 2,42 $1.301.084 30 30.849,48$                 
1684 1-dic-11 31-dic-11 29,09 2,42 $1.301.084 31 31.877,79$                 
2336 1-ene-12 31-ene-12 29,88 2,49 $1.301.084 31 33.109,01$                 
2336 1-feb-12 29-feb-12 29,88 2,49 $1.301.084 29 30.972,95$                 
2336 1-mar-12 31-mar-12 29,88 2,49 $1.301.084 31 33.109,01$                 
0465 1-abr-12 30-abr-12 30,78 2,57 $1.301.084 30 33.006,07$                 
0465 1-may-12 31-may-12 30,78 2,57 $1.301.084 31 34.106,27$                 
0465 1-jun-12 30-jun-12 30,78 2,57 $1.301.084 30 33.006,07$                 
0984 1-jul-12 31-jul-12 31,29 2,61 $1.301.084 31 34.294,52$                 
0984 1-ago-12 31-ago-12 31,29 2,61 $1.301.084 31 34.294,52$                 
0984 1-sep-12 30-sep-12 31,29 2,61 $1.301.084 30 33.188,25$                 
1528 1-oct-12 31-oct-12 31,34 2,61 $1.301.084 31 34.343,84$                 
1528 1-nov-12 30-nov-12 31,34 2,61 $1.301.084 30 33.235,98$                 
1528 1-dic-12 31-dic-12 31,34 2,61 $1.301.084 31 34.343,84$                 
2200 1-ene-13 31-ene-13 31,13 2,59 $1.301.084 31 34.871,76$                 
2200 1-feb-13 28-feb-13 31,13 2,59 $1.301.084 28 31.497,07$                 
2200 1-mar-13 31-mar-13 31,13 2,59 $1.301.084 31 34.871,76$                 
0605 1-abr-13 30-abr-13 31,25 2,60 $1.301.084 30 33.504,70$                 
0605 1-may-13 31-may-13 31,25 2,60 $1.301.084 31 34.621,52$                 
0605 1-jun-13 30-jun-13 31,25 2,60 $1.301.084 30 33.504,70$                 
1192 1-jul-13 31-jul-13 30,51 2,54 $1.301.084 31 33.439,62$                 

1192+120:1481123:148 1-ago-13 31-ago-13 30,51 2,54 $1.301.084 31 33.439,62$                 
1192 1-sep-13 30-sep-13 30,51 2,54 $1.301.084 30 32.360,93$                 
1779 1-oct-13 31-oct-13 29,78 2,48 $1.301.084 31 32.634,05$                 
1779 1-nov-13 30-nov-13 29,78 2,48 $1.301.084 30 31.581,34$                 
1779 1-dic-13 31-dic-13 29,78 2,48 $1.301.084 31 32.634,05$                 
2372 1-ene-14 31-ene-14 29,48 2,46 $1.301.084 31 33.023,14$                 
2372 1-feb-14 28-feb-14 29,48 2,46 $1.301.084 28 29.827,35$                 
2372 1-mar-14 31-mar-14 29,48 2,46 $1.301.084 31 33.023,14$                 
0503 1-abr-14 30-abr-14 29,45 2,45 $1.301.084 30 31.925,35$                 
0503 1-may-14 31-may-14 29,45 2,45 $1.301.084 31 32.989,52$                 
0503 1-jun-14 30-jun-14 29,45 2,45 $1.301.084 30 31.925,35$                 
1041 1-jul-14 31-jul-14 29,00 2,42 $1.301.084 31 32.485,35$                 
1041 1-ago-14 31-ago-14 29,00 2,42 $1.301.084 31 32.485,35$                 
1041 1-sep-14 30-sep-14 29,00 2,42 $1.301.084 30 31.437,44$                 
1707 1-oct-14 30-oct-14 19,17 1,60 $1.301.084 30 20.784,82$                 
1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 1,60 $1.301.084 30 20.784,82$                 
1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 1,60 $1.301.084 31 21.477,64$                 
2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 1,60 $1.301.084 31 21.522,46$                 
2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 1,60 $1.301.084 28 19.439,64$                 
2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 1,60 $1.301.084 31 21.522,46$                 
369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 1,61 $1.301.084 30 21.001,66$                 
369 1-may-15 31-may-15 19,37 1,61 $1.301.084 31 21.701,72$                 
369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 1,61 $1.301.084 30 21.001,66$                 
913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 1,61 $1.301.084 31 21.578,48$                 
913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 1,61 $1.301.084 31 21.578,48$                 
913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 1,61 $1.301.084 30 20.882,40$                 

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 1,61 $1.301.084 31 21.656,90$                 
1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 1,61 $1.301.084 30 20.958,29$                 
1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 1,61 $1.301.084 31 21.656,90$                 
1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 1,64 $1.301.084 31 22.049,04$                 
1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 1,64 $1.301.084 29 20.626,52$                 
1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 1,64 $1.301.084 31 22.049,04$                 
0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 1,71 $1.301.084 30 22.270,22$                 
0334 1-may-16 31-may-16 20,54 1,71 $1.301.084 31 23.012,56$                 
0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 1,71 $1.301.084 30 22.270,22$                 
0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 1,78 $1.301.084 31 23.908,86$                 
0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 1,78 $1.301.084 31 23.908,86$                 
0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 1,78 $1.301.084 30 23.137,61$                 
1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 1,83 $1.301.084 31 24.637,11$                 
1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 1,83 $1.301.084 30 23.842,36$                 
1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 1,83 $1.301.084 31 24.637,11$                 
1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 1,86 $1.301.084 31 25.029,24$                 
1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,86 $1.301.084 28 22.607,06$                 
1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,86 $1.301.084 31 25.029,24$                 
0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,86 $1.301.084 30 24.211,00$                 
0488 1-may-17 31-may-17 22,33 1,86 $1.301.084 31 25.018,04$                 
0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,86 $1.301.084 30 24.211,00$                 
0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,83 $1.301.084 31 24.625,90$                 
0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,83 $1.301.084 31 24.625,90$                 
1155 1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,79 $1.301.084 30 23.289,40$                 
1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,76 $1.301.084 31 23.695,99$                 
1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,75 $1.301.084 30 22.725,60$                 
1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,73 $1.301.084 31 23.270,25$                 
1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,72 $1.301.084 31 23.180,62$                 
0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,75 $1.301.084 28 21.261,16$                 
0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,72 $1.301.084 31 23.169,41$                 



0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,71 $1.301.084 30 22.205,17$                 
0527 1-may-18 31-may-18 20,44 1,70 $1.301.084 31 22.900,52$                 
0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,69 $1.301.084 30 21.988,32$                 
0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 $1.301.084 31 22.441,17$                 
0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 $1.301.084 31 22.340,33$                 
1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 $1.301.084 30 21.478,73$                 
1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 $1.301.084 31 21.993,02$                 
1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 $1.301.084 30 21.131,77$                 
1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 $1.301.084 31 21.735,33$                 
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 $1.301.084 31 21.466,44$                 
0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 $1.301.084 28 19.935,50$                 
0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 $1.301.084 31 21.701,72$                 
0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 $1.301.084 30 20.947,45$                 
0574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 $1.301.084 31 21.668,11$                 
0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 $1.301.084 30 20.925,77$                 
0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 $1.301.084 31 21.600,88$                 
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 $1.301.084 31 21.645,70$                 
1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 $1.301.084 30 20.947,45$                 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 $1.301.084 31 21.399,22$                 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 $1.301.084 30 20.633,02$                 
1603 17-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 $1.301.084 15 10.251,46$                 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 $1.301.084 31 21.029,49$                 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 $1.301.084 29 19.976,70$                 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 $1.301.084 31 21.231,16$                 
0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 $1.301.084 30 20.264,38$                 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 $1.301.084 31 20.379,67$                 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 $1.301.084 30 19.646,37$                 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 $1.301.084 31 20.301,25$                 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 $1.301.084 31 20.491,71$                 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 $1.301.084 30 19.895,74$                 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,51 $1.301.084 31 20.267,63$                 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 $1.301.084 30 19.342,78$                 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 $1.301.084 31 19.561,80$                 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 $1.301.084 31 19.404,94$                 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 $1.301.084 28 17.749,68$                 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 $1.301.084 31 19.505,78$                 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 $1.301.084 30 18.768,14$                 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 $1.301.084 31 19.292,91$                 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 $1.301.084 30 18.659,71$                 
0622 1-jul-21 13-jul-21 17,18 1,43 $1.301.084 13 8.071,78$                   

5.396.700,03$            

128.765,40$               

1.301.083,92$            

6.826.549,35$           

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORA

CAPITAL
TOTAL LIQUIDACION CREDITO


